
ZARZĄDZENIE NR 59/2021 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713, 1378, z 2021 r. poz.1372), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222,art. 235-237, art. 258 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U z 2021 r. poz.305,1236), art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1856 oraz z 2021 r. poz.159)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXII/188/20 Rady Gminy 
w Książkach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2021 r.  zmienionym: 

- zarządzeniem nr 1/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 7 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 4/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 19 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 8/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 27 stycznia 2021 r., 

- uchwałą nr XXIII/198/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem nr 12/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 17 lutego 2021 r., 

- uchwałą nr XXIV/205/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 22/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 12 marca 2021 r., 

- uchwałą nr XXV/209/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 31/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 7 kwietnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXVI/213/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 20 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 38/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 27 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 41/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 43/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 7 maja 2021 r., 

- zarządzeniem nr 46/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 26 maja 2021 r., 

- uchwałą nr XXVII/222/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 9 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 48/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 9 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 49/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 24 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 50/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 30 czerwca 2021 r., 

- uchwałą nr XXVIII/232/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 16 lipca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 56/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 20 lipca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 58/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 35.468.834,09 zł pozostają bez zmian, w tym : 

1) dochody bieżące w kwocie                                 -  21.339.448,07 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie                            - 14.129.386,02 zł. 

Załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 
zarządzenia; 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 37.182589,82 zł pozostają bez zmian, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie                                 –  20.905.536,80 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9083064-E847-4B79-8267-70FC8126AA1B. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe w kwocie                            – 16.277.053,02 zł. 

Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 2 do 
zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie 1.713.755,73 zł pozostaje bez zmian; 

4. § 6 otrzymuje brzmienie: 

"§ 6. Określa się  limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 Wykaz zadań inwestycyjnych. Załącznik nr 6 „Wykaz zadań inwestycyjnych” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Książki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Wójt Gminy Książki 
 

Krzysztof Zieliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9083064-E847-4B79-8267-70FC8126AA1B. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

PLAN DOCHODÓW    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 9 sierpnia 2021 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

21 339 448,07razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 287 749,39 0,00 0,00 1 287 749,39

0,00 0,00 21 339 448,07

majątkowe
921 1 146 716,28Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -60 596,12 60 596,12 1 146 716,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 146 716,28 -60 596,12 60 596,12 1 146 716,28

92109 1 039 690,28Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -60 596,12 60 596,12 1 039 690,28

1 039 690,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-60 596,12 60 596,12 1 039 690,28

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 039 690,28 -60 596,12 0,00 979 094,16

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,00 0,00 60 596,12 60 596,12

926 197 160,01Kultura fizyczna -7 293,83 7 293,83 197 160,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
197 160,01 -7 293,83 7 293,83 197 160,01

92601 197 160,01Obiekty sportowe -7 293,83 7 293,83 197 160,01

197 160,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-7 293,83 7 293,83 197 160,01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9083064-E847-4B79-8267-70FC8126AA1B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 197 160,01 -7 293,83 0,00 189 866,18

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,00 0,00 7 293,83 7 293,83

14 129 386,02razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 277 859,12 -67 889,95 67 889,95 4 277 859,12

-67 889,95 67 889,95 14 129 386,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 468 834,09

5 565 608,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-67 889,95 67 889,95 5 565 608,51

-67 889,95 35 468 834,0967 889,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9083064-E847-4B79-8267-70FC8126AA1B. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 59/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 9 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 984 219,73 559 633,32 132 227,32 3 360,00 128 867,32 427 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 586,41 1 424 586,41 1 064 465,53 0,00 0,00

zmniejszenie -60 596,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 596,12 -60 596,12 -60 596,12 0,00 0,00

zwiększenie 60 596,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 596,12 60 596,12 60 596,12 0,00 0,00

po zmianach 1 984 219,73 559 633,32 132 227,32 3 360,00 128 867,32 427 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 586,41 1 424 586,41 1 064 465,53 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 759 870,73 377 284,32 84 027,32 0,00 84 027,32 293 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 586,41 1 382 586,41 1 064 465,53 0,00 0,00

zmniejszenie -60 596,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 596,12 -60 596,12 -60 596,12 0,00 0,00

zwiększenie 60 596,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 596,12 60 596,12 60 596,12 0,00 0,00

po zmianach 1 759 870,73 377 284,32 84 027,32 0,00 84 027,32 293 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 586,41 1 382 586,41 1 064 465,53 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 011 242,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 242,23 1 011 242,23 1 011 242,23 0,00 0,00

zmniejszenie -60 596,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 596,12 -60 596,12 -60 596,12 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950 646,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 646,11 950 646,11 950 646,11 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 53 223,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 223,30 53 223,30 53 223,30 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 596,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 596,12 60 596,12 60 596,12 0,00 0,00

po zmianach 113 819,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 819,42 113 819,42 113 819,42 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 272 130,85 31 300,00 4 800,00 4 800,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 830,85 240 830,85 199 830,85 0,00 0,00

zmniejszenie -7 293,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 293,83 -7 293,83 -7 293,83 0,00 0,00

zwiększenie 7 293,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 293,83 7 293,83 7 293,83 0,00 0,00

po zmianach 272 130,85 31 300,00 4 800,00 4 800,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 830,85 240 830,85 199 830,85 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 240 830,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 830,85 240 830,85 199 830,85 0,00 0,00

zmniejszenie -7 293,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 293,83 -7 293,83 -7 293,83 0,00 0,00

zwiększenie 7 293,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 293,83 7 293,83 7 293,83 0,00 0,00

po zmianach 240 830,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 830,85 240 830,85 199 830,85 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 189 839,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 839,31 189 839,31 189 839,31 0,00 0,00

zmniejszenie -7 293,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 293,83 -7 293,83 -7 293,83 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 545,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 545,48 182 545,48 182 545,48 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 9 991,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 991,54 9 991,54 9 991,54 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 293,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 293,83 7 293,83 7 293,83 0,00 0,00

po zmianach 17 285,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 285,37 17 285,37 17 285,37 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 182 589,82 20 905 536,80 13 451 862,77 8 142 721,57 5 309 141,20 513 543,16 5 451 425,24 1 330 864,76 0,00 157 840,87 16 277 053,02 16 277 053,02 5 000 089,90 0,00 0,00

zmniejszenie -67 889,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 889,95 -67 889,95 -67 889,95 0,00 0,00

zwiększenie 67 889,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 889,95 67 889,95 67 889,95 0,00 0,00

po zmianach 37 182 589,82 20 905 536,80 13 451 862,77 8 142 721,57 5 309 141,20 513 543,16 5 451 425,24 1 330 864,76 0,00 157 840,87 16 277 053,02 16 277 053,02 5 000 089,90 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9083064-E847-4B79-8267-70FC8126AA1B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 59/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 9 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00324 445,27 324 445,27

40002 Dostarczanie wody 0,00 324 445,27324 445,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 445,27 0,00 324 445,27

Modernizacja dachu hydrofornii w Książkach 33 825,00 0,00 33 825,00

Modernizacja zbiornikówi i budowa przyłączy wodociągowych
 

79 040,59 0,00 79 040,59

Zakup wodomierzy do zdalnego odczytu 211 579,68 0,00 211 579,68

600 Transport i łączność 0,004 067 299,75 4 067 299,75

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 205 000,00205 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
205 000,00 0,00 205 000,00

Dotacja celowa - pomoc finansowa dla Powiatu Wąbrzeskiego 205 000,00 0,00 205 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 862 299,753 862 299,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 862 299,75 0,00 3 862 299,75

Modernizacja drogi gminnej w Książkach ul.Za Torem 1 006 139,05 0,00 1 006 139,05

Modernizacja drogi gminnej w Książkach,ul.Ustronie 12 850,00 0,00 12 850,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070406C Zaskocz-Jaworze o długości 1,1
 

km 939 508,78 0,00 939 508,78

Przebudowa drogi gminnej nr 070414C i 070415C w miejscowości Łopatki 756 837,00 0,00 756 837,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070462C i 070459C w miejscowości Książki 819 472,39 0,00 819 472,39

Przebudowa drogi gminnej nr 070502C w miejscowości Osieczek - II etap 304 823,53 0,00 304 823,53

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Książki - ulica Polna 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa dróg gminnych na terenie miejscowości Książki 12 669,00 0,00 12 669,00

630 Turystyka 0,002 323 021,97 2 323 021,97

63095 Pozostała działalność 0,00 2 323 021,972 323 021,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 700,00 0,00 48 700,00

Centrum aktywnego wypoczynku i sportów wodnych w Gminie Książki 48 700,00 0,00 48 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 556 206,21 0,00 1 556 206,21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9083064-E847-4B79-8267-70FC8126AA1B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Centrum aktywnego wypoczynku i sportów wodnych w Gminie Książki 1 556 206,21 0,00 1 556 206,21

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 115,76 0,00 678 115,76

Centrum aktywnego wypoczynku i sportów wodnych w Gminie Książki 678 115,76 0,00 678 115,76

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Centrum aktywnego wypoczynku i sportów wodnych w Gminie Książki 40 000,00 0,00 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,004 949 500,00 4 949 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 4 949 500,004 949 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 949 500,00 0,00 4 949 500,00

Zwiększenie zasobu lokali mieszkalnych w Gminie Książki w formie
 

partnerstwa publiczno-prywatnego 4 949 500,00 0,00 4 949 500,00

710 Działalność usługowa 0,000,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Plan zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,004 590,64 4 590,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 590,644 590,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300,00 0,00 1 300,00

Przyłączenie budynku Urzędu Gminy w Książkach do sieci gazowej 1 300,00 0,00 1 300,00

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę
 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym

 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy
3 290,64 0,00 3 290,64

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 3 290,64 0,00 3 290,64

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 300,00 1 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 300,001 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300,00 0,00 1 300,00

Przyłączenie budynku OSP w Książkach do sieci gazowej 1 300,00 0,00 1 300,00

758 Różne rozliczenia 0,0030 000,00 30 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 30 000,0030 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 30 000,00

Rezerwa inwestycyjna
 

30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 221 898,80 1 221 898,80

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 221 898,801 221 898,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9083064-E847-4B79-8267-70FC8126AA1B. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Przebudowa kompleksu sportowego w Książkach 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę
 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym

 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy
21 898,80 0,00 21 898,80

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 21 898,80 0,00 21 898,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00150 000,00 150 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 150 000,00150 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Zakup busa dla osób niepełnosprawnych 150 000,00 0,00 150 000,00

855 Rodzina 0,00104 000,00 104 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 104 000,00104 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 0,00 104 000,00

Zakup placu zabaw 104 000,00 0,00 104 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 435 579,33 1 435 579,33

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 65 137,5465 137,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 137,54 0,00 65 137,54

Modernizacja sieci kanalizacyjnej w gminie Książki 65 137,54 0,00 65 137,54

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 354 905,871 354 905,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 434,32 0,00 3 434,32

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki - etap II 3 434,32 0,00 3 434,32

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 495,72 0,00 636 495,72

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki - etap II 636 495,72 0,00 636 495,72

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 714 975,83 0,00 714 975,83

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki - etap II 714 975,83 0,00 714 975,83

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15 535,9215 535,92

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę
 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym

 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy
15 535,92 0,00 15 535,92

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 15 535,92 0,00 15 535,92

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 424 586,41 1 424 586,41

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 382 586,411 382 586,41

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9083064-E847-4B79-8267-70FC8126AA1B. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 000,00 0,00 316 000,00

Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru
 

rewitalizacji wraz z odnowieniem boiska 7 000,00 0,00 7 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Brudzawkach 300 000,00 0,00 300 000,00

Remont Gminnego Ośrodka Kultury wraz z zagospodarowaniem terenu
 

przyległego na cele rekreacyjno-szkoleniowe 9 000,00 0,00 9 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 011 242,23 - 60 596,12 950 646,11

Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru
 

rewitalizacji wraz z odnowieniem boiska 194 093,56 - 7 457,26 186 636,30

Remont Gminnego Ośrodka Kultury wraz z zagospodarowaniem terenu
 

przyległego na cele rekreacyjno-szkoleniowe 817 148,67 - 53 138,86 764 009,81

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 223,30 60 596,12 113 819,42

Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru
 

rewitalizacji wraz z odnowieniem boiska 10 215,47 7 457,26 17 672,73

Remont Gminnego Ośrodka Kultury wraz z zagospodarowaniem terenu
 

przyległego na cele rekreacyjno-szkoleniowe 43 007,83 53 138,86 96 146,69

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę
 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym

 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy
2 120,88 0,00 2 120,88

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 2 120,88 0,00 2 120,88

92195 Pozostała działalność 0,00 42 000,0042 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Utworzenie stref rekreacji dla mieszkańców Gminy Ksiązki 7 000,00 0,00 7 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Utworzenie stref rekreacji dla mieszkańców Gminy Ksiązki 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Zakup przyczepy gastronomicznej  food truck 35 000,00 0,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00240 830,85 240 830,85

92601 Obiekty sportowe 0,00 240 830,85240 830,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 0,00 41 000,00

Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru
 

rewitalizacji wraz z odnowieniem boiska 41 000,00 0,00 41 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 839,31 - 7 293,83 182 545,48

Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru
 

rewitalizacji wraz z odnowieniem boiska 189 839,31 - 7 293,83 182 545,48

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 991,54 7 293,83 17 285,37

Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru
 

rewitalizacji wraz z odnowieniem boiska 9 991,54 7 293,83 17 285,37

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9083064-E847-4B79-8267-70FC8126AA1B. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

16 277 053,02 16 277 053,020,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9083064-E847-4B79-8267-70FC8126AA1B. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 59/2021 Wójta Gminy Książki 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

W planie dochodów i wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w związku ze zmianą źródła finansowania zadań: 

1) „ Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru rewitalizacji wraz 
z odnowieniem boiska” 

2) „ Remont Gminnego Ośrodka Kultury wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego na cele 
rekreacyjno – szkoleniowe”. 

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki. 

 Wójt Gminy Książki 
 

Krzysztof Zieliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9083064-E847-4B79-8267-70FC8126AA1B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 59/2021 
Data dokumentu 2021-08-09 
Organ wydający Wójt Gminy Książki 
Przedmiot regulacji zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 

2021 r. 
Identyfikator dokumentu C9083064-E847-4B79-8267-70FC8126AA1B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1564003925 
Numer seryjny 5B21BAE8E075FC3DC92EB33C9F83C034C846555C 
Osoba podpisująca Krzysztof Zieliński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-08-09 11:05:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9083064-E847-4B79-8267-70FC8126AA1B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Wykaz zadań inwestycyjnych
	Uzasadnienie

		2021-08-08T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




